АППАРАТ

ПРАВИТЕЛЬСТВА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__________________

№ ___________

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Аппарата Правительства

Мурманской области от 17.05.2018 № 70-ОД

В соответствии с Законом Мурманской области от 07.11.2013

№ 1672-01-ЗМО «Об областных стандартах качества оказания (выполнения)

государственных услуг (работ)», постановлением Правительства Мурманской

области от 03.02.2014 № 35-ПП «Об утверждении порядка разработки,

утверждения и изменения областных стандартов качества оказания

(выполнения) государственных услуг (работ)» п р  и к а з  ы в  а ю:

1. Внести в приказ Аппарата Правительства Мурманской области от

17.05.2018 № 70-ОД «Об областном стандарте качества выполнения

государственной работы «Административное обеспечение деятельности

организаций» (в редакции приказа Аппарата Правительства Мурманской

области от 23.03.2020 № 55-ОД, далее - Приказ) следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 «Областной стандарт качества выполнения

государственной работы «Административное обеспечение деятельности

организаций» к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 1

к настоящему приказу.

1.2.  Приложение № 2 «Значения весовых коэффициентов показателей

оценки качества выполнения государственной работы «Административное

обеспечение деятельности организаций» к Приказу изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Отделу реализации госпрограмм и правового обеспечения Аппарата

Правительства Мурманской области (Кирякова А.В.) в течение 5 рабочих дней:

- обеспечить размещение настоящего приказа в сети Интернет на сайте

Аппарата Правительства Мурманской области;

- довести настоящий приказ до ГОБУ «Управление обеспечению

деятельности Правительства Мурманской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Аппарата Правительства Мурманской области

Семенову А.А.

Заместитель Губернатора

Мурманской области –

руководитель Аппарата                                                                   Н.А. Аксенова